tate, instaurari quantae curae semper fuerit Summis Pontifi

cibus Decessoribus Nostris, Nobismetipsis, et sacris Ecclesiae 

Pastoribus, tum plurima acta in lucem edita confirmant, quae 

nemo cognita non habet, tum vero Constitutio de hac re agens, 

quam Concilium Oecumenicum Vaticanum II, in sollemni ses

sione, die iv Decembris superioris anni MDCCCCLXIII habita, 

summa assensione approbavit, et Nos promulgari iussimus. 

Quod profecto ex eo consequitur, quod in terrena Liturgia 

caelestem illam praegustando participamus, quae in sancta civi

tate Ierusalem, ad quam peregrini tendimus, celebratur, ubi 

Christus est in dextera Dei sedens, sanctorum minister et taber

naculi veri; cum omni militia caelestis exercitus hymnum glo

riae Domino canimus; memoriam sanctorum venerantes par

tem aliquam et societatem cum iis speramus; Salvatorem ex

spectamus Dominum nostrum Iesum Christum, donec ipse ap

parebit vita nostra, et nos apparebimus cum ipso in gloria.1 

1 Constit, de sacra Liturgia, n. 8. 

• i 
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Quo fit ut christifidelium animi, ita Deum colentes, omnis 

sanctitatis principium et rationem, ad hanc adipiscendam alli

ciantur ac veluti impellantur, evadantque, in terrestri hac pe

regrinatione, almae Sionis aemuli.2 

Has ob causas facile quivis intellegit, in hac rerum provin

cia, nihil Nos habere antiquius, quam ut sive christifideles, 

sive praecipue sacerdotes, primum se penitus studio dent Con

stitutionis, de qua dicimus, deinde animos suos iam nunc 

componant ad praecepta eiusdem integra fide facienda, cum 

vigere ea incipient. Qua,m ob causam, cum ex ipsa rei natura, 

quae ad cognitionem et vulgationem legum liturgicarum perti

nent, statim vigere necesse sit, plane plurimum dioecesium 

Praesules hortamur ut, sacris administris, dispensatoribus my

steriorum Dei? adiuvantibus, in eo elaborare ne morentur, ut 

sibi concrediti fideles, pro sua quisque aetate, vitae condicione, 

ingeniique cultu, simul sacrae liturgiae vim virtutemque in

timam mente concipiant, simul animo et corpore Ecclesiae 

ritus religiosissime participent.4 

Quemadmodum inter omnes constat, plurimae Constitutio

nis praeceptiones nequeunt intra breve temporis spatium ad 

effectum adduci ; utpote cum antea sint ritus quidam recogno

scendi et novi liturgici libri apparandi. Quod opus ut ea qua 

par est sapientia et prudentia peragatur, peculiarem condimus 

Commissionem, quam appellant, cuius praecipuae erunt par